BOnomil

% ValPREs

GROUP

EURO-SFER

Vanne a boisseau sphérique a brides PN16 ENGJL-250
en fonte verni, a passage intégral, selon norme EN 558
basic serie 14 (DN200 basic serie 27).

Spécifications techniques

Temperature range: -10°C +120°C.

Vacuum: 1073 torr.



1 CORPS

2 RACCORDS

3 SPHERE

4 JOINT DE TENUE SPHERE

5 O-RING

6 RONDELLE DE L'AXE

7 O-RING

8 JOINT DE L'AXE

9 BAGUE DE PRESSE ETOUPE

10 RONDELLE

11 RESSORT A DISQUES

12 ECROU

13 TIGE

14 POIGNEE

15 POIGNEE DN150-200

16 VIS

17 VIS

18 CORPS LEVIER DE COMMAND DN150-200
19 RONDELLE ANTIDEVISSAGE

1" 25 73000306 115 85  4xM12
1"1/4 32 73000307 140 100  4xM16
1"1/2 40 73000308 150 110  4xM16
2" 50 73000310 165 125  4xM16
2"1/2 65 73000312 185 145  4xM16
3" 80 73000314 200 160 8xM16
4" 100 73000318 220 180  8xM16
5" 125 73000319 250 210  8xM16
6" 150 73000320 285 240  8xM20
8" 200 73000321 340 295  12x@22

Certificats

oy
LA LUFT

TU

Pieces de rechange

® POIGNEES

RI2019 A 37
RI2019 A 37
RI2020 A 37
RI2020 A 37
RI2016 A 37
RI2016 A 37
RI2017 A 37
RI2017 A 37
RI2021 A 37
RI2021 A 37

ATEX

EN GJL 250
A182-F316
445 125 174 79 59 195 115 12 8 -
51,5 130 174 85 64 18 10 12 8 -
49 140 250 103 78 24 13 16 10 -
52 150 250 110 85 24 13 16 10 -
65 170 321 126 103 28 18 20 14 -
66 180 321 137 114 28 18 20 14 70 M8
89 190 381 158 137 325 205 24 18 102 M10
100 200 381 180 159 32 205 24 18 102 'M10
105 210 700 265 2015 51,5 30 42 30 125 M12
200 400 700 308 244 52 30 42 30 125 M12
EiL 3
(Sur demande) SIL3
25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

EN GJL 250

ASTM A105
A351-CF8

PTFE

NBR

PTFE

NBR

PTFE

CARBON STEEL
INOX AISI 430 (DN15-DN50) CARBON STEEL (DN65-DN200)
CARBON STEEL
CARBON STEEL
A479-TP304/17-4-PH
CARBON STEEL
CARBON STEEL
CARBON STEEL
CARBON STEEL

64,5
103,8
174
301,3
545,7
872,5
1363,3
2360,3
3671,1
6816,6

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

3,10
4,80
6,10
7,80
11,40
14,10
20,00
30,40
44,50
103,00



@ JOINTS

R10428
RI0429
RI0430
R10431
RI0432
R10433
RI0434
RI0435
RI10436
RI0437

® SPHERES

00306000084
00307000054
00308007008
00310000097
00312000030
00314000032
00318007002
00319007006
00320007001
00321000028

® TIGES

00406000046
00406000046
00408000051
00408000051
00412000054
00412000054
00418000037
00418000037
00420000016
00420000016

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304
AISI 304

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200

25
32
40
50
65
80
100
125
150
200
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